



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 22/2018

Licitação: 22/2018

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE AGUA MINERAL PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS

Item	Produto
1	ÁGUA MINERAL SEM GÁS (RECARGA) NATURAL, FLUORETADA, EM EMBALAGEM TIPO BOMBONA PLÁSTICA RETORNÁVEL C/20L
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
UND	R\$9,63 R\$14.445,00 1.500,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
COMERCIAL BENEDITO EIRELI EPP	24.548.378/0001-92 R\$9,63 R\$14.445,00 Sim Sim
KESTRING - EIRELI - ME	29.175.827/0001-18 R\$9,63 R\$14.445,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
2	ÁGUA MINERAL SEM GÁS NATURAL, FLUORETADA, EM EMBALAGEM C/1,5L, FARDO COM 6 UNIDADES.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
FRD	R\$12,65 R\$1.265,00 100,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
KESTRING - EIRELI - ME	29.175.827/0001-18 R\$12,65 R\$1.265,00 Sim Sim
COMERCIAL BENEDITO EIRELI EPP	24.548.378/0001-92 R\$12,65 R\$1.265,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
3	ÁGUA MINERAL SEM GÁS NATURAL, FLUORETADA, EM EMBALAGEM C/500ML, FARDO COM 12 UNIDADES.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
FRD	R\$13,40 R\$5.360,00 400,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
COMERCIAL BENEDITO EIRELI EPP	24.548.378/0001-92 R\$13,40 R\$5.360,00 Sim Sim
KESTRING - EIRELI - ME	29.175.827/0001-18 R\$13,40 R\$5.360,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
4	ÁGUA MINERAL COM GÁS NATURAL, FLUORETADA, EM EMBALAGEM C/500ML, FARDO COM 12 UNIDADES.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
FRD	R\$16,34 R\$1.634,00 100,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
COMERCIAL BENEDITO EIRELI EPP	24.548.378/0001-92 R\$16,34 R\$1.634,00 Sim Sim
KESTRING - EIRELI - ME	29.175.827/0001-18 R\$16,34 R\$1.634,00 Sim Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>
5	ÁGUA MINERAL SEM GÁS NATURAL, FLUORETADA, EM EMBALAGEM C/200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
CX	R\$23,88 R\$2.388,00 100,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
KESTRING - EIRELI - ME	29.175.827/0001-18 R\$23,88 R\$2.388,00 Sim Sim
COMERCIAL BENEDITO EIRELI EPP	24.548.378/0001-92 R\$23,88 R\$2.388,00 Sim Sim